CITTA’

(RICONOSCIUTA CON D.P.R. DEL 14.03.2002)

OPERAZIONE TRASPARENZA

LOCRI

(PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA)

RT 21 Legge 18 giugno 2009, n. 69 "Disposizioni per lo sviluppo economico, la semplificazione,
la competivita, nonché in materia di processo civile"

PUBBLICAZIONE DATI ASSENZA E MAGGIORE PRESENZA

Circolare n. 03/09 del 17.07.2009 - Presidenza del Consiglio dei Ministri

Dipartimento della Funzione Pubblica

MESE DICEMBRE 2012

MANCATA
GIORNI PRESENZA VARIAZIONE
AREE / SERVIZI N. DIPENDENTI LAVORATIVI LAVORATIVA % % PRESENZA SU
TOTALI (25 ogni |(malattia, ferie,|] ASSENZA | PRESENZA MESE
dipendente permessi, PRECEDENTE
aspettat. ecc.
UFFICIO CONTENZIOSO 3 75 8 10,66 89,34 -1,33
SERVIZIO AFFARI
GENERALI, ARCHIVIO
E PROTOCOLLO
UFFICIO PRESIDENZA
SERVIZI DEMOGR.
UFFICIO ANAGRAFE
LEVA MILITARE 26 650 104 16,00 84,00 -5,85

STATISTICA DEM.
EMIGRAZ., IMMIGR.
AIRE, UFFICIO ELETT.
U.R.P. EC.E.D.
SERVIZIO DEMANIO
ELETTORALE
INCASSI CIMITER.
OCCUPAZ. SUOLO
PUBBLICO




SERVIZIO R.O.L.
SERVIZIO CULTURA -
ISTRUZIONE

BIBLIOTECA
UFF. ISTRUZIONE
ASSIST. SCOLAST.

TURISMO, SPETTAC.
BENI CULT. E ARCH.
SERVIZI SOCIALI
SPORT E TEMPO
LIBERO

29

725

195

26,89

73,11

-3,17

SERVIZIO
FINANZIARIO
ICI-TARSU
SERVIZIO
COMMERCIO
ATT. PRODUTT.
SPORTELLO UNICO
MERCATI
SERV. IDRICO

16

400

101

25,25

74,75

- 14,00

AREA TECNICO
MANUTENTIVA:
UFFICIO OO.PP.
EDILIZIA SCOLAST.
SERVIZIO I°
APPALTI PUBBLICI
E MANUTENZIONE
MANUT. E CIMITER.
SERVIZIO II°
AMBIEN. - UFF. IGIENE
PUBBLICA
AREA URBANISTICA
UFFICIO EDIL. PRIV.
RESIDENZIALE
CONDONI E PROTEZ.
CIVILE
UFFICIO PROGRAMM.
SVILUPPO TERRIT.
E PROGETTAZ.
UFF. CATASTO

40

1000

172

17,20

82,80

- 4,60




AREA
POLIZIA LOCALE
UFF. CONTRAVV.

UFF. POLIZIA STRAD.
UFF. POLIZIA
GIUDIZIARIA

11

275

65

23,63

76,37

-2,18

LOCRI LI 22/01/2013

F.to Dr.ssa Naimo Teresa Anna







